dixit illi, noli flere, & accessit & tetigit loculum, (hi autem qui portabant, steterunt) & ait: adolescens, tibi dico, surge. Et resedit qui erat mortuus, & coepit loqui, & dedit illum matri suae. Ibidem, cap. 8. 54. 55. Ipse autem tenens manum eius clamavit, dicens: puella, surge. Et reuersus est spiritus eius, & surrexit continuo. Ioan. 5. 25. Sicut enim pater resuscitat mortuos, & viuificat: Sic & filius quos vult viuificat: Vers. 25. Amen, amen dico vobis quia venit hora, & nunc est, quando mortui audient vocem filij Dei: & qui audierint, viuent. Ibidem capit. 6. 39. 40. Hec est autem voluntas eius, qui misit me, patris: ut omne quod dedit mihi non perdam ex eo, sed resuscitem illud in nouissimo die. Hec est autem voluntas patris mei qui misit me: ut omnis qui videt filium & credit in eum, habeat vitam aeternam, & ego resuscitabo eum in nouissimo die. Capit. 11. 43. 44. Hec cum dixisset, voce magna clamauit: Lazare veni foras. Et statim prodijt qui fuerat mortuus, ligatus pedes, & manus institis, & facies illius sudario erat ligata. Dixit eis Iesus: soluite eum & snite abire.

## CAPVT XXI.

Christus est omnium nostrum Saluator.

**F**IGVRAE. In Ioseph. [Genes. 41. 44. 45.]  
Dixit quoque rex ad Ioseph: ego sum Pharao, abique tuo imperio non mouebit quisquam manum aut pedem in omni terra Aegypti, vertitque nomen eius, & vocauit eum lingua Aegyptiaca saluatorem nostrum  
di: de

di: deditq; illi uxorem *Aseneth* filiam *Putipharis* sacerdotis *Heliopoleos*. Egressus est itaq; *Ioseph* ad terram *Aegypti*. Ibidem capit. 45. 5. Nolite pavere, neq; vobis durum esse videatur quod vendidistis me in his regionibus: pro salute enim vestra misit me *Deus* ante vos in *Aegyptum*. Ibid. capit. 49. 18. Salutare tuum expectabo *Domine*.

PROPHETIAE. *Iob*. 13. 16. Et ipse erit saluator meus: non enim veniet in conspectu eius omnis hypocrita. *Psal*m 13. 7. Quis dabit ex *Sion* salutare *Israël*? cum auerterit *Dominus* captiuitatem plebis suae, exultabit *Iacob*, & letabitur *Israël*. *Psal*m. 24. 5. Dirige me in veritate tua & doce me: quia tu es *Deus* saluator meus, & te sustinui tota die. *Psal*m. 52. 7. Quis dabit ex *Sion* salutare *Israël*? cum conuerterit *Deus* captiuitatem plebis suae, exultabit *Iacob*, & letabitur *Israël*. *Psal*. 61. 7. 8. Quia ipse *Deus* meus, & saluator meus: adiutor meus non emigrabo. In *Deo* salutare meum, & gloria mea: *Deus* auxilij mei, & spes mea in *Deo* est. *Psal*. 97. 1. 2. 3. Cantate *Domino* canticum nouum: quia mirabilia fecit. Saluauit sibi dextera eius: & brachium sanctum eius. Notum fecit *Dominus* salutare suum: in conspectu gentium reuelauit iustitiam suam. Recordatus est misericordiae suae, & veritatis suae, domui *Israël*. Viderunt omnes termini terra salutare *Dei* nostri. *Isai*. 12. 2. Ecce *Dominus* saluator meus, fiducialiter agam, & non timebo: quia fortitudo mea & laus mea *Dominus*, & factus est mihi in salutem. Ibidem capit. 19. 20.  
Erit